
マスター1黒帯フェザー級

※　島田隼男 Takao Shimada
BOA SORTE柔術アカデミー

※　鈴木恒太 Kota Suzuki
ボンサイ柔術

1回戦の敗者

※　 Thiago Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター1黒帯ライト級

※　鈴木章王 Akio Suzuki ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

リバーサルジム新宿Me,We チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター2黒帯ライトフェザー級

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

江川弘文 Hirofumi Egawa
アライブ

マスター2黒帯フェザー級

 KYU-HWAN CHOI
YUHON JIU-JITSU ACADEMY

※　中村新也 Shinya Nakamura
京都何気

緒方祥吾 Shogo Ogata
グレイシーバッハ

※　土居篤史 Atsushi Doi
一領具足

※　小松寛司 Hiroshi Komatsu
ブロウズ

マスター2黒帯ミドル級

※　田村幸成 Yukinari Tamura ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

CARPE DIEM FUKUOKA チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター2黒帯スーパーヘビー級

※　野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

※　 Rafael Guimaraes
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

優勝

-100.50kg 5分 2 人

1-11

-82.30kg 5分 1 人

優勝

1-8

1-15

1-2

優勝

1-7

1-23 優勝

-70.00kg 5分 5 人

-64.00kg 5分 2 人

-76.00kg 6分 1 人

優勝

1-4

1-17 優勝

1-10

-70.00kg 6分 3 人



マスター3黒帯ライトフェザー級

小野信 Makoto Ono
スプラッシュ

吉岡広明 Hiroaki Yoshioka
パラエストラ関西

1回戦の敗者

宇原浩一 Koichi Uhara
NR柔術

マスター3黒帯フェザー級

※　広倉元章 Motoaki Hirokura
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　伊藤洋邦 Hirokuni Ito
ジョーズ・ジャパン

※　武林佑 Yu Takebayashi
BOA SORTE柔術アカデミー

※　濱崎喜仁 Yoshihito Hamazaki
アライブ

マスター3黒帯ライト級

※　原晃 Akira Hara
吹田柔術

※　 Chosung Min
OVER LIMIT BJJ

マスター3黒帯ミドル級

三浦恵 Megumu Miura
吹田柔術

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

マスター3黒帯ミディアムヘビー級

※　林康二郎 Kojiro Hayashi ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

パラエストラ関西 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター4紫帯ライトフェザー級

重松悟 Satoru Shigematsu
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

石川悟 Satoru Ishikawa
総合格闘技道場コブラ会

1回戦の敗者

※　西山英典 Hidenori Nishiyama
パラエストラ関西

優勝

1-24

-64.00kg 5分 3 人

1-18

1-30

優勝

1-13 優勝

-88.30kg 5分 1 人

1-12 優勝

-82.30kg 5分 2 人

優勝

1-6

-76.00kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 4 人

1-5

1-14

1-3

1-16 優勝

1-9

-64.00kg 5分 3 人



マスター4黒帯ライトフェザー級

澤田克司 Katsushi Sawada
ネックス

善本秀文 Hidefumi Yoshimoto
リフレクション神戸BJJ

1回戦の敗者

戎谷剛 Tsuyoshi Ebisudani
柔専館

マスター4黒帯フェザー級

吉永博之 Hiroyuki Yoshinaga
パラエストラ関西

※　北川勇介 Yusuke Kitagawa
ねわざワールド プラスドージョー

マスター4黒帯ライト級

※　神田達也 Tatsuya Kanda ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

ねわざワールド阪神 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター4黒帯ウルトラヘビー級

※　関根秀樹 Hideki Sekine ※1マット　必ず道着チェックを行って下さい。

ボンサイ柔術 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター5紫帯フェザー級

※　岡島研次 Kenji Okajima
Pancrase大阪

大橋潤一 Junichi Ohashi
高槻柔術

女子マスター1白帯ルースター級

北中あゆみ Ayumi Kitanaka
SCORPION GYM

山脇香織 Kaori Yamawaki
パラエストラ関西

女子マスター1青帯ライトフェザー級

横山真央 Mao Yokoyama
柔専館

小寺春香 Haruka Kotera
モンスターハウス

栗本千代 Chiyo Kurimoto
グレイシーバッハ

佐々木美佳 Mika Sasaki
柔専館

1-20

1-27 優勝

1-21

1-26 優勝

-53.50kg 5分 4 人

1-1 優勝

-48.50kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 2 人

優勝

優勝

100.51kg～ 5分 1 人

1-22 優勝

-76.00kg 5分 1 人

優勝

1-25

-70.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 3 人

1-19

1-31



女子マスター1紫帯フェザー級

高橋あゆみ Ayumi Takahashi
パラエストラ札幌

小坂弥生 Yayoi Kosaka
福住柔術

女子マスター3紫帯ライトフェザー級

※　甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

津島奈津紀 Natsuki Tsushima
グレイシーバッハ

マスター1黒帯オープンクラス

鈴木恒太 Kota Suzuki
ボンサイ柔術

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

島田隼男 Takao Shimada
BOA SORTE柔術アカデミー

 Thiago Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

マスター2黒帯オープンクラス

土居篤史 Atsushi Doi
一領具足

中村新也 Shinya Nakamura
京都何気

野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

田村幸成 Yukinari Tamura
CARPE DIEM FUKUOKA

 Rafael Guimaraes
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

小松寛司 Hiroshi Komatsu
ブロウズ

1-43

1-34

1-49 優勝

1-35

1-44

OPEN 5分 6 人

1-42

1-48

1-33

優勝

1-41

OPEN 6分 5 人

1-29 優勝

優勝

-53.50kg 5分 2 人

-58.50kg 6分 2 人

1-28



マスター3黒帯オープンクラス

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

広倉元章 Motoaki Hirokura
IMPACTO JAPAN B.J.J

武林佑 Yu Takebayashi
BOA SORTE柔術アカデミー

 Chosung Min
OVER LIMIT BJJ

伊藤洋邦 Hirokuni Ito
ジョーズ・ジャパン

林康二郎 Kojiro Hayashi
パラエストラ関西

原晃 Akira Hara
吹田柔術

濱崎喜仁 Yoshihito Hamazaki
アライブ

マスター4黒帯オープンクラス

神田達也 Tatsuya Kanda
ねわざワールド阪神

北川勇介 Yusuke Kitagawa
ねわざワールド プラスドージョー

1回戦の敗者

関根秀樹 Hideki Sekine
ボンサイ柔術

マスター4紫帯オープンクラス

西山英典 Hidenori Nishiyama ※1マット　必ず道着チェックを行って下さい。

パラエストラ関西 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター5紫帯オープンクラス

岡島研次 Kenji Okajima ※1マット　必ず道着チェックを行って下さい。

Pancrase大阪 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

女子マスター3紫帯オープンクラス

甲斐真由実 Mayumi Kai ※1マット　必ず道着チェックを行って下さい。

ねわざワールド東九州 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください
優勝

優勝

OPEN 5分 1 人

OPEN 5分 1 人

優勝

1-40

OPEN 5分 3 人

1-32

1-47

優勝

OPEN 5分 1 人

優勝

1-38

1-46

1-39

OPEN 5分 8 人

1-36

1-45

1-50

1-37



マスター1茶帯ルースター級

松本秀樹 Hideki Matsumoto
ゴロッタ柔術アカデミー

堀内盛太 Seita Horiuchi
ALIVE伊勢支部 柔術兄弟

1回戦の敗者

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

マスター1茶帯フェザー級

※　深澤駿 Shun Fukazawa
ブロウズ

※　多和本大樹 Hiroki Tawamoto
BOA SORTE柔術アカデミー

マスター1茶帯ウルトラヘビー級

※　 Myeon Joong Kim ※2マット　必ず道着チェックを行って下さい。

WIRE JIU-JITSU ACADEMY チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター2茶帯ライトフェザー級

田中和広 Kazuhiro Tanaka
ねわざワールド阪神

大古場歩 Ayumi Okoba
アクシス柔術アカデミー

稲毛雄一 Yuichi Inage
SPOK

長見圭祐 Keisuke Nagami
アライブ

マスター2茶帯フェザー級

※　山崎大輔 Daisuke Yamasaki
DESTINY JIU-JITSU

妹尾和典 Kazunori Senoo
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

岩村将秀 Masahide Iwamura
相補体術

優勝

2-9

-70.00kg 5分 3 人

2-3

2-15

2-22

2-32 優勝

2-23

-64.00kg 5分 4 人

優勝

2-30 優勝

100.51kg～ 6分 1 人

優勝

2-8

-70.00kg 6分 2 人

-57.50kg 6分 3 人

2-2

2-14



マスター2茶帯ライト級

※　 Han-byul Jang
Gun Jiu-jitsu Academy

表原宏和 Hirokazu Omotehara
総合格闘技道場コブラ会

マスター3茶帯ライトフェザー級

藤田英輔 Eisuke Fujita
ラグナロク柔術

山口裕二 Yuji Yamaguchi
エストレーラ柔術ジム

藤本宗平 Sohei Fujimoto
ポゴナ・クラブジム

河村英知 Hidetomo Kawamura
ALMA FIGHT GYM HOMIES

尾田勝洋 Katsuhiro Oda
なかよし格闘教室

山下勇 Isamu Yamashita
ブロウズ

マスター3茶帯フェザー級

武井昭博 Akihiro Takei
ポゴナ・クラブジム

※　田中雄一郎 Yuichiro Tanaka
パラエストラ関西

1回戦の敗者

※　江島孝一郎 Koichiro Eshima
総合格闘技道場コブラ会

マスター3茶帯ライト級

※　金井志勇 Shu Kanai
パラエストラ関西

五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

1回戦の敗者

※　内山宗典 Munenori Uchiyama
パラエストラ関西

2-5

2-17 優勝

2-11

優勝

2-10

-76.00kg 5分 3 人

-70.00kg 5分 3 人

2-4

2-16

2-28

2-20

2-36 優勝

2-21

2-29

-64.00kg 5分 6 人

2-1 優勝

-76.00kg 5分 2 人



マスター3茶帯ミディアムヘビー級

※　末永智也 Tomoya Suenaga
柔専館

※　松尾健史 Kenji Matsuo
代々木フォレスト柔術クラブ

1回戦の敗者

※　伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

マスター4青帯フェザー級

石部貴之 Takayuki Ishibe
グレイシーバッハ

森本陽一郎 Yoichiro Morimoto
ALEGRIA BJJ

吉海敏雄 Toshio Yoshigai
総合格闘技道場コブラ会

玉井良和 Yoshikazu Tamai
守山柔術クラブ

マスター4青帯ミディアムヘビー級

野下俊晴 Toshiharu Noge ※2マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

ブロウズ チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター4茶帯ライトフェザー級

※　山田亮 Ryo Yamada
ラグナロク柔術

荒木正義 Masayoshi Araki
柔専館

マスター4茶帯フェザー級

錦織隆富 Takayoshi Nishikori
総合格闘技道場コブラ会

芝口孝一 Koichi Shibaguchi
パラエストラ関西

1回戦の敗者

※　金井政史 Masashi Kanai
ねわざワールド阪神

2-7

2-19 優勝

2-13

2-31 優勝

-70.00kg 5分 3 人

-64.00kg 5分 2 人

-88.30kg 5分 1 人

優勝

2-24

2-33 優勝

2-25

-70.00kg 5分 4 人

優勝

2-12

-88.30kg 5分 3 人

2-6

2-18



マスター4茶帯ライト級

※　 Elias Santiago ※2マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

グレイシーバッハ チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター5青帯フェザー級

渕辺賢治 Kenji Fuchibe
HIMEブラジリアン柔術倶楽部

丹羽敏之 Toshiyuki Niwa
チームレグナム

山尾泰之 Yasuyuki Yamao
柔専館

※　安田国治 Kuniharu Yasuda
守山柔術クラブ

マスター5青帯ライト級

青山圭一 Keiichi Aoyama
アレグリア柔術

北中成長 Yoshihisa Kitanaka
グレイシーバッハ

マスター1茶帯オープンクラス

多和本大樹 Hiroki Tawamoto
BOA SORTE柔術アカデミー

 Myeon Joong Kim
WIRE JIU-JITSU ACADEMY

1回戦の敗者

深澤駿 Shun Fukazawa
ブロウズ

マスター2茶帯オープンクラス

 Han-byul Jang
Gun Jiu-jitsu Academy

山崎大輔 Daisuke Yamasaki
DESTINY JIU-JITSU

2-46 優勝

OPEN 5分 2 人

優勝

2-44

OPEN 6分 3 人

2-38

2-51

優勝

-76.00kg 5分 2 人

2-35

2-26

2-34 優勝

2-27

-70.00kg 5分 4 人

-76.00kg 5分 1 人

優勝



マスター3茶帯オープンクラス

金井志勇 Shu Kanai
パラエストラ関西

桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

松尾健史 Kenji Matsuo
代々木フォレスト柔術クラブ

伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

田中雄一郎 Yuichiro Tanaka
パラエストラ関西

江島孝一郎 Koichiro Eshima
総合格闘技道場コブラ会

山本龍太郎 Ryutaro Yamamoto
グレイシーバッハ

末永智也 Tomoya Suenaga
柔専館

内山宗典 Munenori Uchiyama
パラエストラ関西

マスター4茶帯オープンクラス

 Elias Santiago
グレイシーバッハ

山田亮 Ryo Yamada
ラグナロク柔術

1回戦の敗者

金井政史 Masashi Kanai
ねわざワールド阪神

マスター5白帯オープンクラス

佐々木克典 Katsunori Sasaki
グレイシーバッハ

田中薫 Kaoru Tanaka
トライフォース柔術アカデミー

マスター5青帯オープンクラス

漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

安田国治 Kuniharu Yasuda
守山柔術クラブ

2-50 優勝

2-49 優勝

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 2 人

2-39

2-52 優勝

2-45

OPEN 5分 3 人

優勝

2-41

2-47

2-40

OPEN 5分 9 人

2-43

2-48

2-37

2-53

2-42



マスター1紫帯ライトフェザー級

小林幸稔 Yukitoshi Kobayashi
パラエストラ札幌

※　竹内誠 Makoto Takeuchi
ジョーズ・ジャパン

可知陽一 Yoichi Kachi
リバーサルジム新宿Me,We

堀田祐介 Yusuke Hotta
ALMA FIGHT GYM HOMIES

※　池田貴一 Takakazu Ikeda
CARPE DIEM KURUME

※　栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
エクストリーム柔術アカデミー

マスター1紫帯ライト級

※　河合豊 Yutaka Kawai
京都何気

※　三好真史 Shinji Miyoshi
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　植田洋 Hiroshi Ueda
BOA SORTE柔術アカデミー

※　石井宏幸 Hiroyuki Ishii
頂柔術

マスター1紫帯ミディアムヘビー級

※　真柄亮平 Ryohei Makara
GRABAKA

村上優 Yu Murakami
吹田柔術

1回戦の敗者

※　脇本恭平 Kyohei Wakimoto
T-REX柔術アカデミー

マスター2紫帯ライトフェザー級

川村瑞己 Mizuki Kawamura
パラエストラ関西

藤本優吾 Yugo Fujimoto
グレイシーバッハ

3-28 優勝

-64.00kg 5分 2 人

3-1

3-15 優勝

3-8

優勝

3-7

-88.30kg 6分 3 人

-76.00kg 6分 4 人

3-6

3-14

3-10

3-3

3-17 優勝

3-4

3-11

-64.00kg 6分 6 人



マスター2紫帯フェザー級

※　池上允康 Mitsuyasu Ikegami
CBインパクト

※　松浦浩太 Kota Matsura
GROUND CORE

小森友寛 Tomohiro Komori
マスタージャパン福岡

※　齊藤旭彦 Akihiko Saito
誠心館柔術

マスター2紫帯ミドル級

※　大西琢磨 Takuma Onishi
パラエストラ関西

北村誠 Makoto Kitamura
総合格闘技道場コブラ会

マスター3紫帯ライトフェザー級

※　崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

弘田圭亮 Keisuke Hirota
京都宇治BJJ

※　伊藤健 Ken Ito
SLAPBUMP

小寺智幸 Tomoyuki Kodera
西神BJJ

※　濱田良一 Ryoichi Hamada
一領具足

マスター3紫帯フェザー級

※　一本佳徳 Yoshinori Ichimoto
REBIRTH STUDIO

中山誠 Makoto Nakayama
総合格闘技道場コブラ会

マスター3紫帯ライト級

河瀬孝正 Takamasa Kawase
パラエストラ関西

※　酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ関西

1回戦の敗者

※　山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ関西

3-2

3-16 優勝

3-9

優勝

-76.00kg 5分 3 人

-70.00kg 5分 2 人

3-23

3-13

3-20

3-5

優勝

3-12

-64.00kg 5分 5 人

優勝

-82.30kg 5分 2 人

3-26

3-21

3-27 優勝

3-22

-70.00kg 5分 4 人



マスター3紫帯ミドル級

※　松尾隆行 Takayuki Matsuo
ねわざワールド

那須育夫 Ikuo Nasu
TKエスペランサ

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

沖津智哉 Tomoya Okitsu
パラエストラ関西

マスター3紫帯スーパーヘビー級

※　横山雅典 Masanori Yokoyama
総合格闘技道場コブラ会

※　木下徹 Toru Kinoshita
吹田柔術

マスター1紫帯オープンクラス

竹内誠 Makoto Takeuchi
ジョーズ・ジャパン

河合豊 Yutaka Kawai
京都何気

脇本恭平 Kyohei Wakimoto
T-REX柔術アカデミー

植田洋 Hiroshi Ueda
BOA SORTE柔術アカデミー

栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
エクストリーム柔術アカデミー

真柄亮平 Ryohei Makara
GRABAKA

三好真史 Shinji Miyoshi
IMPACTO JAPAN B.J.J

石井宏幸 Hiroyuki Ishii
頂柔術

池田貴一 Takakazu Ikeda
CARPE DIEM KURUME

優勝

3-34

3-41

3-33

OPEN 6分 9 人

3-36

3-42

3-29

3-47

3-35

3-24 優勝

優勝

3-19

-100.50kg 5分 2 人

-82.30kg 5分 4 人

3-18

3-25



マスター2紫帯オープンクラス

大西琢磨 Takuma Onishi
パラエストラ関西

松浦浩太 Kota Matsura
GROUND CORE

池上允康 Mitsuyasu Ikegami
CBインパクト

齊藤旭彦 Akihiko Saito
誠心館柔術

マスター3紫帯オープンクラス

崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

一本佳徳 Yoshinori Ichimoto
REBIRTH STUDIO

木下徹 Toru Kinoshita
吹田柔術

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ関西

濱田良一 Ryoichi Hamada
一領具足

松尾隆行 Takayuki Matsuo
ねわざワールド

五十里祐一 Yuichi Ikari
trick ster

横山雅典 Masanori Yokoyama
総合格闘技道場コブラ会

伊藤健 Ken Ito
SLAPBUMP

酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ関西

優勝

3-39

3-31

3-44

3-32

3-40

OPEN 5分 11 人

3-38

3-30

3-43

3-48

3-37

優勝

3-46

OPEN 5分 4 人

3-45

3-49



マスター1青帯ルースター級

佐藤功清 Norikiyo Sato
リフレクションbjj

吉本賢司 Kenji Yoshimoto
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　 Dody Cherles
柔専館

マスター1青帯ライトフェザー級

宇賀洋起 Hiroki Uga
トライフォース柔術アカデミー

高橋知矢 Tomoya Takahashi
ネックス

マスター1青帯フェザー級

信賀武生 Takeo Shinga
パラエストラ関西

古川忠義 Tadayoshi Furukawa
パラエストラ関西

※　楢崎尚弘 Takahiro Narazaki
パラエストラ愛媛

冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

※　深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ関西

※　伊藤範由 Noriyoshi Ito
ジョーズ・ジャパン

マスター1青帯ライト級

※　ペレイラブルーノ Bruno Pereira
グレイシーバッハ

※　二澤隆史 Takashi Nisawa
BOA SORTE柔術アカデミー

山本紘史 Hirofumi Yamamoto
柔真會

清水直裕 Naohiro Shimizu
モンスターハウス

※　糸洲実 Minori Itosu
リバーサルジム新宿Me,We

マスター1青帯スーパーヘビー級

※　荒木廣展 Hironobu Araki ※4マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

インファイトジャパン チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください
優勝

優勝

4-6

-100.50kg 5分 1 人

-76.00kg 5分 5 人

4-7

4-14

4-1

4-10

4-4

4-17 優勝

4-5

4-11

4-25 優勝

-70.00kg 5分 6 人

優勝

4-8

-64.00kg 5分 2 人

-57.50kg 5分 3 人

4-2

4-15



マスター2白帯ライトフェザー級

中田聡之 Toshiyuki Nakata
グレイシーバッハ

三木隆行 Takayuki Miki
WAKABJJ

マスター2白帯フェザー級

北川大志 Daishi Kitagawa
グレイシーバッハ

※　野村和秀 Kazuhide Nomura
一領具足

マスター2白帯ライト級

※　松永伸彦 Nobuhiko Matsunaga
福井ブラジリアン柔術クラブ

河越昭歓 Akiyoshi Kawagoe
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　中森啓二 Keiji Nakamori
徳島柔術

マスター2白帯ミディアムヘビー級

※　竹嶋統 Osamu Takeshima
にわかグラップル

※　高島秀晃 Hideaki Takashima
クラブバーバリアン

マスター3青帯ライトフェザー級

※　楠井照彦 Teruhiko Kusui
GRIP JIU-JITSU TEAM

釣周一朗 Shuichiro Tsuri
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

村川貴大 Takahiro Murakawa
ラグナロク柔術

マスター3青帯フェザー級

※　横井健二 Kenji Yokoi
ねわざワールド阪神

北川蔵人 Kurando Kitagawa
パラエストラ関西

仁浩介 Kosuke Jin
西神BJJ

岸田和也 Kazuya Kishida
グレイシーバッハ

4-20

4-27 優勝

4-21

優勝

4-19

-70.00kg 5分 4 人

-64.00kg 5分 3 人

4-12

4-26

優勝

-88.30kg 5分 2 人

4-18

4-3

4-16 優勝

4-9

4-13 優勝

-76.00kg 5分 3 人

優勝

-70.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 2 人

4-29



マスター3青帯ライト級

※　大和佳史 Yoshifumi Yamato
剛斗館

落合努 Tsutomu Ochiai
アライブ

※　 Fabio Franca
グレイシーバッハ

※　中村智彦 Tomohiko Nakamura
G-FREE

マスター3青帯ミドル級

※　瀧本多知吉 Tachiyoshi Takimoto
ブロウズ

※　久城永嗣 Eiji Kushiro
なにわ柔術

マスター1青帯オープンクラス

中川雅道 Masamichi Nakagawa
ゴロッタ柔術アカデミー

荒木廣展 Hironobu Araki
インファイトジャパン

楢崎尚弘 Takahiro Narazaki
パラエストラ愛媛

深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ関西

二澤隆史 Takashi Nisawa
BOA SORTE柔術アカデミー

糸洲実 Minori Itosu
リバーサルジム新宿Me,We

 Dody Cherles
柔専館

竹川光一郎 Koichiro Takekawa
高田馬場道場

伊藤範由 Noriyoshi Ito
ジョーズ・ジャパン

ペレイラブルーノ Bruno Pereira
グレイシーバッハ

優勝

4-38

4-45

4-31

4-39

OPEN 5分 10 人

4-30

4-37

4-44

4-48

4-36

4-24 優勝

優勝

4-23

-82.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 4 人

4-22

4-28



マスター2白帯オープンクラス

野村和秀 Kazuhide Nomura
一領具足

竹嶋統 Osamu Takeshima
にわかグラップル

松永伸彦 Nobuhiko Matsunaga
福井ブラジリアン柔術クラブ

中森啓二 Keiji Nakamori
徳島柔術

高島秀晃 Hideaki Takashima
クラブバーバリアン

マスター3青帯オープンクラス

中村智彦 Tomohiko Nakamura
G-FREE

瀧本多知吉 Tachiyoshi Takimoto
ブロウズ

楠井照彦 Teruhiko Kusui
GRIP JIU-JITSU TEAM

横井健二 Kenji Yokoi
ねわざワールド阪神

久城永嗣 Eiji Kushiro
なにわ柔術

大和佳史 Yoshifumi Yamato
剛斗館

 Fabio Franca
グレイシーバッハ

優勝

4-34

4-43

4-35

OPEN 5分 7 人

4-42

4-33

4-47

優勝

4-40

OPEN 5分 5 人

4-41

4-46

4-32



マスター1白帯ルースター級

中村優太 Yuta Nakamura
総合格闘技道場コブラ会

柏和博 Kazuhiro Kashiwa
モンスターハウス

マスター1白帯ライトフェザー級

隈崎修平 Shuhei Kumasaki
柔専館

※　辻岡隆志 Takashi Tsujioka
BOA SORTE柔術アカデミー

マスター1白帯フェザー級

布村茂輝 Shigeki Nunomura
剛斗館

※　小森一輝 Kazuki Komori
空我

マスター1白帯ライト級

※　前川博文 Hirofumi Maekawa
鳥取寝技研究会

松井誠司 Seiji Matsui
パラエストラ関西

マスター1白帯ミディアムヘビー級

※　山口健吾 Kengo Yamaguchi
西神BJJ

※　岡島浩樹 Hiroki Okajima
GROUND CORE

1回戦の敗者

※　渡邊勝紀 Katsunori Watanabe
和術慧舟會AKZA

マスター2青帯ライトフェザー級

谷垣彰人 Akihito Tanigaki
gottkan

香川貴英 Takahide Kagawa
パラエストラ関西

北口和毅 Kazuki Kitaguchi
グレイシーバッハ

篠原大地 Daichi Shinohara
ストライプルオハナ

5-20

5-26 優勝

5-21

-64.00kg 5分 4 人

5-15

5-29 優勝

5-22

5-28 優勝

-88.30kg 5分 3 人

5-27 優勝

-76.00kg 5分 2 人

5-30 優勝

-70.00kg 5分 2 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

-57.50kg 5分 2 人

5-31



マスター2青帯フェザー級

※　難波直人 Naoto Namba
モンスターハウス

平井寛之 Hiroyuki Hirai
玉野グラップラーズクエスト

北尾博樹 Hiroki Kitao
WAKABJJ

※　篠原知宏 Tomohiro Shinohara
パラエストラ関西

得能太郎 Taro Tokuno
グレイシーバッハ

マスター2青帯ライト級

※　清水重広 Shigehiro Shimizu
BOA SORTE柔術アカデミー

川島潤也 Junya Kawashima
田頭道場

マスター2青帯スーパーヘビー級

※　平田託朗 Takuro Hirata
グレイシーバッハ

※　名尾富海仁 Fumihito Nao
パラエストラ関西

マスター3白帯ライトフェザー級

河津勇司 Yuji Kawazu
総合格闘技道場コブラ会

※　松田卓也 Takuya Matsuda
柔専館

久須卓哉 Takuya Kusu
京都何気

川本晋也 Shinya Kawamoto
BOA SORTE柔術アカデミー

村上公一 Koichi Murakami
リフレクションbjj

沖本憲一 Kenichi Okimoto
NR柔術

マスター3白帯フェザー級

※　藤井裕也 Hiroya Fujii
修斗gyms直心会

塩見洋平 Yohei Shiomi
パラエストラ関西

1回戦の敗者

※　杉浦成史 Shigefumi Sugiura
京都何気

優勝

5-8

-70.00kg 5分 3 人

5-1

5-14

5-9

5-2

5-18 優勝

5-3

5-10

-64.00kg 5分 6 人

5-25 優勝

-100.50kg 5分 2 人

5-23 優勝

優勝

5-16

-76.00kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 5 人

5-17

5-24

5-11



マスター3白帯ライト級

井上雄策 Yusaku Inoue
柔専館

※　羽島俊洋 Toshihiro Hashima
モンスターハウス

※　加治屋諭 Satoshi Kajiya
DRAGON'S DEN

久保陽次郎 Yojiro Kubo
なにわ柔術

野村智 Satoshi Nomura
田頭道場

※　生田政一 Masakazu Seida
総合格闘技道場コブラ会

※　間瀬元嗣 Mototsugu Mase
HIME柔術倶楽部

※　小畑精一郎 Seiichiro Obata
にわかグラップル

マスター4白帯フェザー級

※　柳澤正樹 Masaki Yanagisawa
柔専館

重松洋二 Yoji Shigematsu
誠心館柔術

マスター4白帯ライト級

※　内田伸之 Nobuyuki Uchida
パラエストラ関西

伊藤広樹 Hiroki Ito
トライフォース柔術アカデミー

マスター4白帯ウルトラヘビー級

※　中村昭仁 Akihito Nakamura ※5マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

BOA SORTE柔術アカデミー チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター1白帯オープンクラス

辻岡隆志 Takashi Tsujioka
BOA SORTE柔術アカデミー

岡島浩樹 Hiroki Okajima
GROUND CORE

前川博文 Hirofumi Maekawa
鳥取寝技研究会

山口健吾 Kengo Yamaguchi
西神BJJ

小森一輝 Kazuki Komori
空我

渡邊勝紀 Katsunori Watanabe
和術慧舟會AKZA

5-47

5-41

5-53 優勝

5-42

5-48

OPEN 5分 6 人

優勝

5-33 優勝

100.51kg～ 5分 1 人

5-32 優勝

-76.00kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 2 人

優勝

5-6

5-13

5-7

5-4

5-12

5-19

5-5

-76.00kg 5分 8 人



マスター2青帯オープンクラス

難波直人 Naoto Namba
モンスターハウス

佐藤康介 Kosuke Sato
ALEGRIA BJJ

名尾富海仁 Fumihito Nao
パラエストラ関西

※欠場

清水重広 Shigehiro Shimizu
BOA SORTE柔術アカデミー

篠原知宏 Tomohiro Shinohara
パラエストラ関西

平田託朗 Takuro Hirata
グレイシーバッハ

マスター3白帯オープンクラス

生田政一 Masakazu Seida
総合格闘技道場コブラ会

羽島俊洋 Toshihiro Hashima
モンスターハウス

小畑精一郎 Seiichiro Obata
にわかグラップル

藤井裕也 Hiroya Fujii
修斗gyms直心会

杉浦成史 Shigefumi Sugiura
京都何気

間瀬元嗣 Mototsugu Mase
HIME柔術倶楽部

加治屋諭 Satoshi Kajiya
DRAGON'S DEN

松田卓也 Takuya Matsuda
柔専館

マスター4白帯オープンクラス

柳澤正樹 Masaki Yanagisawa
柔専館

内田伸之 Nobuyuki Uchida
パラエストラ関西

中村昭仁 Akihito Nakamura
BOA SORTE柔術アカデミー

安井国光 Kunimitsu Yasui
リフレクションbjj

優勝

5-50

OPEN 5分 4 人

5-49

5-54

優勝

5-36

5-44

5-37

OPEN 5分 8 人

5-34

5-43

5-51

5-35

5-45

5-38

5-52
優勝

5-39

5-46

5-40

OPEN 5分 7 人


